
（注1）タフネス・・・・・メッシュ品規格7,000以上のこと

※上記数値は計測値であり、保証値ではありません
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ポリエステル

DSK-3030（3mm）

クラガード

（kg・mm） ヨコ
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440 430

ヨコ

56

180
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4m　異常なし

44.8

フィラメントクラフテル®

品　番

（mm）

60

10,800

色

4m　異常なし

防炎登録番号

ブルー・グリーン
ブルー・グリーン・グレー

1,515×5,100

187

4.4

BM1251

BM1551

CT-830017

風力係数

落下衝撃試験

タテ

伸　び

CT-850009

重量（g/m
2
）

フィラメントクラフテル®

BM1851

巾×長さ（mm） 重量（kg）

905×5,100

605×5,100

足場工事

5.31,820×5,100

品名

品　番

3.5

2.6

13

13

タテ

1.8

（本/吋）

素　材

引張強力

ポリエステル

9,955

BM0651

BM0951

クラガード

10,472

密　度

1,210×5,100

ヨコ

タフネス

（kg・mm）

タテ

190

DSK-1111（1mm）

ヨコ

指定色も可

通風率（％） 17.3

タテ

0.97

34 




